5 CTX50-1-52-R, FIXED IND 50UH 2.6A 71.5 MOHM TH,
Индуктивность\Eaton

7-8 недель 8 550.00 4 400.00

6 BY228G, Диод: выпрямительный; THT; 1,5кВ; 3А; Ammo
Pack; Ifsm:100А; DO201\Diotec

5-6 недель 12 76.67 920.00

Всего за товар:

Сумма НДС (20%):

Итого включая налоги:

95 119.99

19 024.01

114 144.00

К оплате: Сто четырнадцать тысяч сто сорок четыре рубля 00 копеек

Способ поставки:

Руководитель:

Главный бухгалтер:

Счет выписал:

Доставка ТК "Интеграл" (адрес доставки: 141426 г Химки  1-й
Северный проезд, д 8), срок доставки 2-3 дня

Корольков А.С.

Федорова М.А.

Розанова Наталья Николаевна